

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «ФРИГАТ»
 Стройка - Благоустройство детской игровой площадки «Ракета», расположенной по адресу: Курская область, Рыльский район, п.Марьино, ул. Садовая
 Объект - благоустройство территории

		Код
Форма по ОКУД		0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	0144300035618000005-0204144-01
	дата	05.09.2018г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	10.12.2018	06.09.2018	10.12.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета 02-01-01
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 397,653 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 2,998 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 261,57 чел.час

Номер		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
							Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. ПО ПИСЬМУ ЗАКАЗЧИКА															

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ФЕР07-01-054-10 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Установка металлических оград по железобетонным столбам: без цоколя из сетчатых панелей высотой до 1,2 м <i>НР (3278 руб.): 122%=130%*0,94 от ФОТ СП (2069 руб.): 77%=85%*0,9 от ФОТ</i>	100 м	1,5701	4270,07	1399,4	2686,12	311,98	6704	2197	4217	490	147,15 231,04	23,16 36,36
2	2	ФССЦ-04.1.02.05-0006 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	м3	4,8	592,76				2845					
3	3	счет на оплату	Ограждение 25.002-03	м	157,01	132,87				20862					
малые формы															
4	4	ФЕР01-02-058-02 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2 <i>НР (26 руб.): 75%=80%*0,94 от ФОТ СП (14 руб.): 41%=45%*0,9 от ФОТ</i>	100 м3	0,016	2184	2184			35	35			280 4,48	
5	5	ФЕР06-01-001-01 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Устройство бетонной подготовки <i>НР (26 руб.): 99%=105%*0,94 от ФОТ СП (15 руб.): 59%=65%*0,9 от ФОТ</i>	100 м3	0,016	3897,23	1404	1587,74	244,51	62	22	25	4	180 2,88	18,13 0,29
6	6	ФССЦ-04.1.02.05-0006 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	м3	1,632	592,76				967					
7	7	ФЕР06-01-015-06 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона <i>НР (248 руб.): 99%=105%*0,94 от ФОТ СП (148 руб.): 59%=65%*0,9 от ФОТ</i>	т	0,5	958,14	445,69	440,24	54,14	479	223	220	27	46,33 23,17	4,38 2,19
8	8	прайс лист	уран для мусора Арт.1312, ЗАО "КСИЛ"	шт	4	478,63				1915					
9	9	прайс лист	скамья со спинкой Арт.2201 ЗАО "КСИЛ"	шт	4	1550,36				6201					
10	10	прайс лист	качели на металлических стойках. Арт 4155, ЗАО "КСИЛ"	шт	2	3463,9				6928					
Итого по разделу 1 ПО ПИСЬМУ ЗАКАЗЧИКА										339639				261,57	38,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										46998	2477	4462	521	261,57	38,84
Накладные расходы										3577					
Сметная прибыль										2246					
Итого по акту:															
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в промышленном строительстве										12051				231,04	36,36
Автомобильные дороги										38751					
Земляные работы, выполняемые ручным способом										75				4,48	
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве										1944				26,05	2,48
Итого										52821				261,57	38,84
Всего с учетом "4 кв 2018г. СМР=6,43"										339639				261,57	38,84
Справочно, в базисных ценах:															
Материалы										40059					
Машины и механизмы										4462					
ФОТ										2998					
Накладные расходы										3577					
Сметная прибыль										2246					
Непредвиденные затраты 2%										6793					
Итого с непредвиденными										346432					
компенсация НДС при УСН ((МАТ+ОБ)+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18										52024					
Итого										398456				261,57	38,84
Всего по акту с тендерным К										397653				261,57	38,84

заказчик: Глава Ивановского сельсовета Рыльского района

Петренко В. В.

подрядчик: генеральный директор ООО "ФРИГАТ"

Гребенников Л.В.



Форма по ОКУД по ОКПО	Код
	322001
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Заказчик - Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района
организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик - ООО «ФРИГАТ»
организация, адрес, телефон, факс

Стройка - Благоустройство детской игровой площадки «Ракета»,
 расположенной по адресу: Курская область, Рыльский район, п. Марьино, ул.
 Садовая
наименование, адрес

014430003561800
0005-0204144-01
05.09.2018г.

Номер документа	Дата составления
3	10.12.2018

Отчетный период	
с	по
06.09.2018	10.12.2018 г.

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ.**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		397 653,00	397 653,00	397 653,00
1	Выполненные работы Итого СМР:		397 653,00	397 653,00	397 653,00

Итого, руб.	397 653,00
Сумма НДС (18%), руб.	0,00
Всего с учетом налогов, руб.	397 653,00



Заказчик (генподрядчик):

Глава Ивановского сельсовета
 Рыльского района
должность

Петренко В. В.
подпись

Петренко В. В.
расшифровка

Подрядчик (субподрядчик):



генеральный директор ООО
 «ФРИГАТ»
должность

Гребенников Л. В.
подпись

Гребенников Л. В.
расшифровка